А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 апреля 2018г.

№ 20
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 15 марта 2018 №10 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства и озеленения территорий Куйбышевского сельского поселения»»
Администрация Куйбышевского сельского поселения, постановляет:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства и озеленения территорий Куйбышевского сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 15 марта 2018 №10, следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце три  пункта 3.2. раздела 3 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенностей выполнения административных процедур в электронной форме, исключить слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей».
1.2. Абзац пять пункта 3.2. раздела 3 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенностей выполнения административных процедур в электронной форме, изложить в следующей редакции:

«- правовые основания проведения проверки, в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами сельского поселения; в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов);».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения

                                Г.М.Сульдин